Convénios Celebrados

09/06/2025 21:24:02

CONVENIO

0087/2021

0583/2021

0195/2022

0293/2022

0341/2022

0203/2022

0020/2025

0027/2025

INicio

31/12/2024

30/06/2025

31/03/2025

31/05/2025

30/06/2025

31/12/2024

28/05/2025

29/05/2025

Cadastro
CGE

21-80961-5

22-80093-0

22-80306-8

22-80897-3

22-81027-7

22-81359-4

25-80333-6

25-80345-0

Concedente

SECRETARIA DE
ESTADO DO
DESENVOLVIMEN
TO E DA
ARTICULACAO
MUNICIPAL

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCACAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCAGAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCACAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCACAO

SECRETARIA DE
ESTADO DO
DESENVOLVIMEN
TO E DA
ARTICULAGAO
MUNICIPAL

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCAGAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
CULTURA

Convenente

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
JOSE DE
ESPINHARAS

Objetivo

OUTRAS CONSTRUGOES

AQUISICAO DE BENS DURAVEIS

CONST. E REFORMA DE CRECHES

REFORMA E AMPLIAGAO DE

ESCOLAS

CONST. DE GINASIOS ESPORTIVOS

CONST. DE ESTADIOS DE FUTEBOL

AQUISICAO DE BENS DURAVEIS

APOIAR E PATROCINAR A
REALIZACAO DO EVENTO

Total

Valor
Concedente

80.000,00

199.799,00

869.005,67

1.000.000,00

657.809,49

431.000,00

296.412,08

43.000,00

3.577.026,24

Valor
Contrapartida

88.980,86

0,00

0,00

0,00

0,00

72.315,07

0,00

0,00

161.295,93

Valor Aditivos

0,00

16.233,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.233,63

Valor Total

168.980,86

216.032,63

869.005,67

1.000.000,00

657.809,49

503.315,07

296.412,08

43.000,00

3.754.555,80



