

Convênios Celebrados

CONVENIO	INÍCIO	Cadastro CGE	Concedente	Convenente	Objetivo	Valor Concedente	Valor Contrapartida	Valor Aditivos	Valor Total
<u>0087/2021</u>	31/12/2024	21-80961-5	SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMEN TO E DA ARTICULAÇÃO MUNICIPAL	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	OUTRAS CONSTRUÇÕES	80.000,00	88.980,86	0,00	168.980,86
<u>0583/2021</u>	30/06/2025	22-80093-0	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	AQUISIÇÃO DE BENS DURÁVEIS	199.799,00	0,00	16.233,63	216.032,63
<u>0195/2022</u>	31/03/2025	22-80306-8	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	CONST. E REFORMA DE CRECHES	869.005,67	0,00	0,00	869.005,67
0293/2022	31/05/2025	22-80897-3	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
0341/2022	30/06/2025	22-81027-7	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	CONST. DE GINÁSIOS ESPORTIVOS	657.809,49	0,00	0,00	657.809,49
<u>0203/2022</u>	31/12/2024	22-81359-4	SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMEN TO E DA ARTICULAÇÃO MUNICIPAL	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	CONST. DE ESTÁDIOS DE FUTEBOL	431.000,00	72.315,07	0,00	503.315,07
<u>0020/2025</u>	28/05/2025	25-80333-6	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	AQUISIÇÃO DE BENS DURÁVEIS	296.412,08	0,00	0,00	296.412,08
<u>0027/2025</u>	29/05/2025	25-80345-0	SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS	APOIAR E PATROCINAR A REALIZAÇÃO DO EVENTO	43.000,00	0,00	0,00	43.000,00
Total						3.577.026,24	161.295,93	16.233,63	3.754.555,80